

Gode medlem!

Tusen takk for at du er med og støttar arbeidet vårt i Svelgen-Bremanger Røde Kors. Medlemskapet ditt er viktig for oss, og vi vonar du vil vere med oss vidare.

Året 2021 blei også et annerledes år.

Med gode smitteverntiltak har vi klart å holde oppe full beredskap, aktivitetar for hjelpekorps, omsorg og RØFF. Dette arbeidet vil vi halde fram med. Vi vil kurse deg som vil lære om livredning, vi vil være der med redning og omsorg når ei krise eller ulykke skjer i vårt lokalsamfunn med kvalifisert mannskap.

I Svelgen-Bremanger Røde Kors har vi fleire ulike aktivitetar:

- **Hjelpekorps**

Hjelpekorpsset er budde på å rykke ut med både redningsmateriell og personell dersom ei større ulykke, krise eller katastrofe oppstår, samt deltar på ulike idrett og kultur arrangementer med fyrstehjelp

- **Besøkstenesta og sosiale arena i omsorg**

Menneske som har eit ynskje å snakke med nokon, kan få besøk av besøkstenesta. Det kan til dømes vere eldre som vert sitjande mykje åleine i heimen eller på institusjon. Samvær i ulike sosiale arenaer. Vi bidrar med juleleder for born, ein ferieoppleving for familiar av ulike årsaker som ikkje har god økonomi.

- **RØFF og Røde Kors Ungdom**

Røde Kors Friluftsliv og Fyrstehjelp, Eit tilbud til ungdom (13-17 år) som vil drive friluftsliv og lære fyrstehjelp og redning. Røde Kors Ungdom er for dei mellom 13 og 30 her kan de delta på ulike arenaer. Som alle aktivitetar hos Svelgen-Bremanger Røde Kors er også dette eit gratis tilbud.



For å drive nevnte aktivitet treng vi kurs, opplæring og utstyr til våre frivillige. Det er du med på å finansiere når du betaler kontingenten. Medlem som deg gjør at vi kan være i beredskap og drive et bredt humanitært arbeid i Bremanger. **Som medlem har du høve til å ta del i våre aktiviteter.** Vi takker igjen for at du er medlem i Svelgen-Bremanger Røde Kors, og voner du vil holde fram med det, det er på denne måten du er med på å holde oppe det viktige arbeidet vi gjør lokalt.

Beste helsing

Svelgen-Bremanger Røde Kors

Jan Børge Monsen, leiar

Mobil: 401 64 662, Epost: jan.monsen@rodekors.org